РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                   РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

 «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                              АДМИНИСТРАЦИИ

           АДМИНИСТРАЦИЙЫМ                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    ПУНЧАЛЖЕ                           «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                      425060, Звенигово ола,                                                                       425060,  г. Звенигово,

                            Ленин урем,, 39                                                                                 ул. Ленина, 39

                         тел.(83645)7-15-83,                                                                          тел.(83645)7-15-83,

                       факс 7-17-79, 7-15-83                                                                       факс 7-17-79, 7-15-83

	от « 29 »   апреля   2010г. № 82

Об окончании отопительного сезона

В целях организованного окончания отопительного сезона в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово», руководствуясь ст. 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям, расположенным на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» отключить теплоснабжение и горячее водоснабжение к объектам социальной сферы и жилого фонда с 1 мая 2010 года.

2. Рекомендовать предприятиям жилищно-коммунального хозяйства и прочим потребителям, находящимся на территории МО «Городское поселение Звенигово»:

  - произвести отключение  подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий с 1 мая 2010 года;
 - подготовить и предъявить тепловые пункты и узлы управления теплоснабжающим предприятиям для проведения гидравлических испытаний, согласно графика  ООО «Марикоммунэнерго»  Звениговские ТС;
- теплоснабжающим предприятиям приступить к проведению работ по гидравлическому испытанию и ремонту оборудования.
  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Степанова А.А.

  4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня   его обнародования.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                       Родькин В.И.

 Исп. Соминова М.М.

          7-39-75